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70 års arbeid med å hjelpe de som trenger det mest.

I år fyller Care 70 år. Dette ønsker vi å markere i vår jubileumsutgave av iCare Magasinet.

Vi ønsker at dere skal være med å bidra til vårt arbeid ved å delta med logo under parolen: «Vi gratulerer CARE
med 70 års arbeid mot fattigdom. Etter andre verdenskrig fikk Norge hjelp av CARE, nå er det andre som
trenger vår hjelp. Derfor støtter vi CARE i deres arbeid for de som trenger det mest.»

Prisen for deltakelse er satt til kr. 10.000, + mva. Faktura sendes sammen med utgivelse i november 2015.

CARE har siden 1945 bidratt til å bedre situasjonen for mennesker i nød. Etter andre verdenskrig var det vi som
trengte hjelp, nå er det andre områder som trenger vår hjelp.
Ved å være med på denne markeringen, vil dere bidra til at flere kan nyte godt av CARE pakkene og CARE sitt
arbeid for å hjelpe mennesker i nød.
Hjelp til et krigsherjet Europa
I Nord-Amerika var det mange som ønsket å hjelpe det krigsrammede Europa. 22 organisasjoner gikk sammen og
startet CARE – Cooperative for American Remittances to Europe. Organisasjonen leverte til sammen 100 millioner
nødhjelpspakker til europeere som manglet både mat, klær og andre nødvendige varer.

300.000 pakker til Norge

I 1946 nådde de første 20.000 pakkene havnen i Le Havre i Frankrike. Samme år skrev Norges statsminister Einar
Gerhardsen under avtaler om CARE-pakker til Norge. Fram til 1950 delte CARE ut 300.000 pakker fulle av mat,
klær, bøker og leker til norske familier.

CARE-pakkene ble et symbol på medfølelse og sjenerøsitet. Mens Marshall-hjelpen var støtte fra amerikanske
myndigheter til den norske staten, var CARE-pakkene hjelp fra menneske til menneske.

” Every CARE-package is a personal contribution to the world peace our nation seeks. It expresses America’s
concern and friendship in a language all peoples understand” 
- President John F. Kennedy, 1962.
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